Menu Biffi Tavern

https://piatti.menu
Via On. Francesco Napolitano, 46, Nola 80035, Italy, NOLA

La carta di Biffi Tavern di NOLA include 80 piatti. In Mediamente i piatti o bevande sul menu costano circa 10
€. Le categorie possono essere visualizzate nel menu in basso.
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Menu Biffi Tavern

Insalate

PARMIGIANA DI MELANZANE 8 €
Pizza

NORCINO 10 €
Primi

SPAGHETTI ALLO SCARPARIELLO 7€
Contorni

CHELE DI GRANCHIO 6 €

Piatti Di Pollo

CHINATOWN 10 €
Insalata

PARCO CENTRALE 8 €
Hamburger

MIDTOWN 15 €

Per | Nostri Piccoli

DUMBO 10 €

Pizza - Normale @ 28Cm

CHELSEA 8 €
Antipasto

ALETTE DI POLLO BBQ 8 €
Pizza Singola Standard @
26 Cm

MADISON 7€

Porzioni
BANDITI

Bevande Calde

CAFFE

Pane

WEST VILLAGE

Fritto

ANELLI DI CIPOLLA

Fritti

BASTONCINI DI MOZZARELLA

Eroi
SOHO

Specialty Rolls

FIUME

Wines by the Glass

JORDAN

House-Made Pasta

FETTUCCINE Al FUNGHI

NUDELGERICHTE

PASTA ALLA NERANO

La Nostra Griglia

TAGLIATA DI POLLO

8€

10 €

6€

6€

8€

13 €

8€

8€

8€

10 €



Menu Biffi Tavern

Add Some Style

LATO EST 11€

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
CARNE

Pizza Americana -
Piccola

HOLLYWOOD 7€

Risotto

RISOTTO AL PARMIGIANO 10 €
RISOTTO ALLO ZAFFERANO 10 €

Panini Classic

SASY 7€
GREENWICH 8 €
Panini

BROOKLIN 7€
BRONX 7€
BISTECCA DI FORMAGGIO 10 €
Dessert

DOLCI DELLA CASA (LAVORAZIONE
ARTIGIANALE, VARIAZIONE 5¢€

GIORNALIERA)
CHEESECAKE (LAVORAZIONE

ARTIGIANALE, VARIAZIONE 5€
GIORNALIERA)
CREMA SAN TROPEZ 5€

Panini Special
EL PICA

MC QUEEN

TWINS TOWERS

Patate & Co

SCHIACCIATA DI PATATE
PISTACCHIO E MORTADELLA O
FUNGHI E SALSICCIA

PATATE AL FORNO A SCELTA
PATATE FRITTE CON PORCHETTA

PATATE FRITTE CON SALSICCIA,
WRUSTEL, PROVOLA

PATATE FRITTE SEMPLICI

Pasta

SPAGHETTI ALLA CARBONARA
SPAGHETTI CACIO E PEPE
GNOCCHI ALLA SORRENTINA
LINGUINE Al FRUTTI DI MARE
GNOCCHI Al 4 FORMAGGI
PENNE ALLA SICILIANA

Al Piatto

ENTRECOTE CIRCA 350G.
TOMAHAWK € 6 L'ETTO
T-BONE 6 € L'ETTO

CUORE DI REALE WAGYU
AUSTRAL.C/A 400GR.EURO 7
L'ETTO

CUBEROLL ARGENTINO CIRCA
400GR.

WURSTEL DI CHIANINA

TAGLIATA DI ENTRECOTE RUCOLA,
SCAGLIE DI PARMIGIANO,
POMODORO

10 €
10 €
15€

8€

7€

7€

7€

5€

8€
7€
7€
13 €
8€
8€

21€
50 €
35€

28 €

24 €

10 €

24 €



Menu Biffi Tavern

Portata Principale
SCIALATIELLI CREMA DI

& )\ NOCI E SPECK 9¢€
PENNE ALL'ARRABBIATA 7€

PASTA AL SUGO (SENZA

CHICKEN DOUBLE STICK 8 €
FRITTO ALL'ITALIANA 8€

PROVELETTE DI
AGEROLA AVVOLTE IN 8€
BACON

SEMI) 6€ PATATINE FRITTE DI FORMAGGIOE
PEPE
FUSILLI PANNA, SALSICCIA E oc
FUNGHI TOCCHETTI DI MORTADELLA 8¢€
FARFALLE PANNA E PROSCIUTTO 7€ JALAPENO RED HOT 7€
TROFIE ALLA MESSINESE 13 € TRIS DI POLPETTE 8¢€
BUCATINI ALL'AMATRICIANA 8¢€ FAGIOLI ALLA MESSICANA 8¢€
LINGUINE COZZE E PECORINO 10 € POLPETTA DI MELANZANE AL RAGU 6 €
TORTIGLIONI CREMA DI ZUCCA E MISTO 15 PEZZI ASSORTITI DALLO
8¢€ 19 €
SALSICCIA CHEF
PACCHERI COZZE VONGOLE, e DISCO DI POLENTA 7¢€
DATTERINO GIALLO E PECORINOG MISTO 10 PEZZI ASSORTITI DALLO
13 €
CHEF
Antipasti FILLET NUGGETS 8¢€
BRUSCHETTE MISTE 8¢€
Biffi Tavern

Via On. Francesco Napolitano,
46, Nola 80035, Italy, NOLA

Fatto con Piatti

Orari di apertura:
Lunedi 12:00-15:00
Martedi 12:00-15:00
Mercoledi 12:00-15:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00
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